& matomo

Provincia di Matera

Arco temporale: Dicembre 2023

Report visite



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 5.588
Visite 6.800
Azioni nel sito 22.757
Numero massimo di azioni in una visita 228
Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:26
% rimbalzi 40%

Provincia di Matera | Arco temporale: Dicembre 2023 | Pagina 2 di 4



Azioni - Metriche principali

Nome Valore
Visualizzazioni pagina 17.226
Visualizzazioni uniche 12.879
Download 2.331
Download Unici 2.043
Outlinks (link esterni) 2.899
Link esterni unici 2.347
Ricerche 301
Parole chiave uniche 185

Provincia di Matera | Arco temporale: Dicembre 2023 | Pagina 3 di 4



Titoli delle pagine
Titolo pagina

Provincia Matera - Homepage

Provincia Matera - Elezione del Consiglio Provinciale d
Provincia Matera - Amministrazione Trasparente
Provincia Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e c
Altri

Provincia Matera - Servizi

Provincia Matera - Amministrazione

Provincia Matera - Bandi di concorso

Provincia Matera - AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE E
Provincia Matera - Il Presidente

Provincia Matera - Albo dei fornitori, Elenco delle imp
Provincia Matera - Rinnovo del Consiglio provinciale, a
Provincia Matera - Rinnovo del Consiglio provinciale di
Provincia Matera - Aree Amministrative

Provincia Matera - Elezioni Trasparenti

Provincia Matera - Il Consiglio Provinciale

Provincia Matera - Modulistica

Provincia Matera - Telefono e posta elettronica
Provincia Matera - Bandi di gara e contratti

Provincia Matera - Tre liste si contenderanno i dieci s
Provincia Matera - Personale

Provincia Matera - Bando di concorso, per titoli ed esa
Provincia Matera - Decreti e Ordinanze

Altri

Visualizzazioni
pagina

4.511
783
716
461
303
401
393
280
269
215
204
162
148
148
176
134
170
138
228
106
153
95
120
6.912

Visualizzazioni
uniche

3.362
568
415
307
295
247
239
182
179
174
152
142
126
114
108
103
97
96
94
90
89
87
79
5.158

Tempo medio sulla
pagina

00:01:28
00:01:35
00:00:19
00:00:29
00:00:25
00:00:41
00:00:20
00:00:54
00:02:41
00:00:51
00:01:49
00:00:22
00:00:40
00:00:36
00:00:23
00:00:33
00:00:19
00:00:40
00:00:18
00:01:23
00:00:17
00:00:37
00:00:26
00:00:41

Provincia di Matera | Arco temporale: Dicembre 2023 | Pagina 4 di 4

% rimbalzi

20%
36%
17%
40%
92%
31%
50%
11%
19%
66%
36%
86%
67%
43%
36%
54%
33%
41%
16%
74%
60%
30%
40%
63%

% uscite

75%
75%
15%
44%
94%
46%
21%
16%
64%
71%
53%
65%
82%
16%
19%
59%
18%
72%
28%
54%
10%
72%
9%

43%


http://www.tcpdf.org

	Prima pagina
	Sommario delle visite
	Azioni - Metriche principali
	Titoli delle pagine

