



Provincia di Matera

Arco temporale: Dicembre 2023

Report visite

## Sommario delle visite

Nome	Valore
Visitatori unici	5.588
Visite	6.800
Azioni nel sito	22.757
Numero massimo di azioni in una visita	228
Azioni per visita	3
Durata media delle visite (in secondi)	00:02:26
% rimbalzi	40%

## Azioni - Metriche principali

Nome	Valore
Visualizzazioni pagina	17.226
Visualizzazioni uniche	12.879
Download	2.331
Download Unici	2.043
Outlinks (link esterni)	2.899
Link esterni unici	2.347
Ricerche	301
Parole chiave uniche	185

# Titoli delle pagine

Titolo pagina	Visualizzazioni pagina	Visualizzazioni uniche	Tempo medio sulla pagina	% rimbalzi	% uscite
Provincia Matera - Homepage	4.511	3.362	00:01:28	20%	75%
Provincia Matera - Elezione del Consiglio Provinciale d	783	568	00:01:35	36%	75%
Provincia Matera - Amministrazione Trasparente	716	415	00:00:19	17%	15%
Provincia Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e c	461	307	00:00:29	40%	44%
Altri	303	295	00:00:25	92%	94%
Provincia Matera - Servizi	401	247	00:00:41	31%	46%
Provincia Matera - Amministrazione	393	239	00:00:20	50%	21%
Provincia Matera - Bandi di concorso	280	182	00:00:54	11%	16%
Provincia Matera - AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE E	269	179	00:02:41	19%	64%
Provincia Matera - Il Presidente	215	174	00:00:51	66%	71%
Provincia Matera - Albo dei fornitori, Elenco delle imp	204	152	00:01:49	36%	53%
Provincia Matera - Rinnovo del Consiglio provinciale, a	162	142	00:00:22	86%	65%
Provincia Matera - Rinnovo del Consiglio provinciale di	148	126	00:00:40	67%	82%
Provincia Matera - Aree Amministrative	148	114	00:00:36	43%	16%
Provincia Matera - Elezioni Trasparenti	176	108	00:00:23	36%	19%
Provincia Matera - Il Consiglio Provinciale	134	103	00:00:33	54%	59%
Provincia Matera - Modulistica	170	97	00:00:19	33%	18%
Provincia Matera - Telefono e posta elettronica	138	96	00:00:40	41%	72%
Provincia Matera - Bandi di gara e contratti	228	94	00:00:18	16%	28%
Provincia Matera - Tre liste si contenderanno i dieci s	106	90	00:01:23	74%	54%
Provincia Matera - Personale	153	89	00:00:17	60%	10%
Provincia Matera - Bando di concorso, per titoli ed esa	95	87	00:00:37	30%	72%
Provincia Matera - Decreti e Ordinanze	120	79	00:00:26	40%	9%
Altri	6.912	5.158	00:00:41	63%	43%